
                                                         
                                             
gültig bis 31.12.2024

14.05.2024
Änderungen vorbehalten
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Anzahl Colli
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Anzahl Colli

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (bis Höhe 200 cm)!

Dekor B07: Front + Korpus Weiß, Abs. Viking-oak-NachbildungFEHMARN
Babyzimmer

Wickelkom-
mode

122
 101
75
68

0,1274
3

323

84
202
58

83,5
0,155

4

279

Kleiderschrank
inkl. Soft-Close

Wandboard

78
3

25
5

0,0094
1

837

Bettseiten

139
15
2
8

0,0108
1

226

Bettschubkasten 
für Babybett

zweifarbig

71
17

137
18

0,0416
1

227

Regal
unifarben

42
142
40

23,5
0,0506

1

248

2 Einlegebö-
den

für Art. 275 + 279
einsetzbar im Fach 

rechts + links

40
2
49
6

0,0106
1

256

3 Einlegebö-
den

für Art. 275 + 279
einsetzbar im Fach 

rechts + links

40
2
49
7,5

0,0145
1

257

125
202
58

111,5
0,1821

4

275

Kleiderschrank
inkl. Soft-Close

42
202
58

58,5
0,1047

3

278

Kleiderschrank
inkl. Soft-Close

Babybett
70 x 140

mit Schlupfsprossen

80
85
143
30

0,136
2

224


